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803 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN ENFERMEDADES
TROPICALES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Abarca Mora, Maria 106010631 Inactivo

Achi Araya, Maria Rosario 203590496 Inactivo rosario.achi@ucr.ac.cr

Alape Giron, Alberto 800710984 Inactivo alberto.alape@ucr.ac.cr

Alfaro Bourrouet, Wilbert 107130797 Inactivo wilbert.alfaro@ucr.ac.cr

Alfaro Brenes, Mario 102460022 Inactivo

Alfaro Cascante, Margarita 110160620 Inactivo margarita.alfarocascante@ucr.ac.cr

Alvarado Salazar, Margarita 114710594 Inactivo margarita.alvarado@ucr.ac.cr

Antillon Guerrero, Florencia 105500536 Inactivo florencia.antillon@ucr.ac.cr

Arguedas Villa, Carolina 110630859 Inactivo carolina.arguedas@ucr.ac.cr

Arias Paco, Andrés Esteban 117060531 Inactivo andres.ariaspaco@ucr.ac.cr

Avendaño López, Adrián 110880748 Inactivo adrian.avendano@ucr.ac.cr

Barquero Quiros, Mirian 104150916 Inactivo miriam.barquero@ucr.ac.cr

Barquero Ureña, Guillermo 110440723 Inactivo guillermo.barquerourena@ucr.ac.cr

Barrantes Santamaria, Mauro F. 602530278 Inactivo mauro.barrantes@ucr.ac.cr

Blanco Saenz, Rigoberto 401070405 Inactivo rigoberto.blanco@ucr.ac.cr

Bonilla Salas, Gonzalo 400920247 Inactivo gonzalo.bonilla@ucr.ac.cr

Bonilla Vargas, Jose 104470710 Inactivo jose.bonilla@ucr.ac.cr

Boza Cordero, Ricardo 103930612 Inactivo ricardo.boza@ucr.ac.cr

Cambronero Heinrichs, Juan Carlos 702170345 Inactivo juan.cambroneroheinrichs@ucr.ac.cr

Carranza Portocarrero, Alfonso 301630124 Inactivo

Carrillo Dover, Pedro J. 502480852 Inactivo pedro.carrillo@ucr.ac.cr

Casco Porras, Tatiana 106100900 Inactivo tcasco@hotmail.com
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Castro Jimenez, Elizabeth 103380341 Inactivo

Castro Peña, María Carolina 114280388 Inactivo mariacarolina.castro@ucr.ac.cr

Catarinella Arrea, Gabriela 105350896 Inactivo

Chacón Arguedas, Carlos Daniel 114960081 Inactivo carlos.chaconarguedas@ucr.ac.cr

Chavarría Bogantes, Manrique 205660584 Inactivo manrique.chavarriabogantes@ucr.ac.cr

Chinchilla Carmona, Misael 102540015 Inactivo misael.chinchilla@ucr.ac.cr

Chinchilla Marín, Catherine 304780566 Inactivo

Cortes Bratti, Ximena 108730561 Inactivo ximena.cortes@ucr.ac.cr

Coto Ulate, Juan Carlos 113120699 Inactivo juan.cotoulate@ucr.ac.cr

De La Ossa Osegueda, Alvaro 105640782 Inactivo alvaro.delaossa@ucr.ac.cr

Duarte Madrigal, Adriana 112480423 Inactivo adriana.duartemadrigal@ucr.ac.cr

Fernandez Piza, Bernal 102300331 Inactivo

Fernández Sánchez, Ana Patricia 113850422 Inactivo ana.fernandez_s@ucr.ac.cr

Freer Bustamante, Enrique 105420281 Inactivo enrique.freer@ucr.ac.cr

Gamboa Coronado, Maria Del 105040235 Inactivo maria.gamboa@ucr.ac.cr

Garcia Gonzalez, Mildred 105330472 Inactivo mildred.garcia@ucr.ac.cr

Garcia Hidalgo, Jorge Daniel 104031429 Inactivo jorge.garciahidalgo@ucr.ac.cr

Gonzalez Camacho, Sara Ma. 105270335 Inactivo sara.gonzalez@ucr.ac.cr

Gonzalez Pineda, Mario 800500202 Inactivo mario.gonzalez@ucr.ac.cr

Gudiño Fernandez, Sylvia 104970982 Inactivo silvia.gudino@ucr.ac.cr

Guerrero Bermudez, Olga Marta 103830757 Inactivo olga.guerrero@ucr.ac.cr

Hernandez Bola/os, Alejandro 109960353 Inactivo alehb7378@yahoo.com

Hernandez Chavarria, Francisco 900640627 Inactivo francisco.hernandez_c@ucr.ac.cr

Herrera Agüero, Sofía 207400473 Inactivo sofia.herreraaguero@ucr.ac.cr

Herrera Ríos, Dayana 401830492 Inactivo dayana.herrerarios@ucr.ac.cr

Herrero Uribe, Libia 103790987 Inactivo libia.herrero@ucr.ac.cr

Hidalgo Rodriguez, Katherine Maria 0207450977 Inactivo

Hun Opfer, Laya R. 800540851 Inactivo ruchlia.hun@ucr.ac.cr

Izquierdo Sandi, Edgar M. 103680291 Inactivo edgar.izquierdo@ucr.ac.cr

Jiménez Araya, Dayana 115190451 Inactivo dayana.jimenezaraya@ucr.ac.cr

Jimenez Diaz, Manuel 105840289 Inactivo manuel.jimenez@ucr.ac.cr

Lang Lang, Lore 7041255871424 Inactivo llang@cariari.ucr.ac.cr

Ledezma Campos, Paula Vanessa 0116050925 Inactivo
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Leon Alan, Dennis 104940560 Inactivo dennis.leon@ucr.ac.cr

Lizano González, Esteban 206140128 Inactivo esteban.lizano_g@ucr.ac.cr

Loria Masis, Gilbert David 109520967 Inactivo gilbert.loria@ucr.ac.cr

Lozada Alvarado, Betty Stefany 801340333 Inactivo betty.lozada@ucr.ac.cr

Mairena Aburto, Hazel 800630863 Inactivo

Marin Hernandez, Juan Jose 107240488 Inactivo juan.marinhernandez@ucr.ac.cr

Marin Rodriguez, Roberto En 105250797 Inactivo

Mazón Villegas, Beatriz 110100909 Inactivo beatriz.mazon@ucr.ac.cr

Molina Alvarado, Andrea 110260377 Inactivo andrea.molina@ucr.ac.cr

Molina Solis, Silvia 105210974 Inactivo silvia.molina@ucr.ac.cr

Molina Villalobos, Jose 401031374 Inactivo jose.molinavillalobos@ucr.ac.cr

Monge Cascante, Camilo 113690025 Inactivo camilo.monge@ucr.ac.cr

Monge Meza, Javier 105700316 Inactivo javier.monge@ucr.ac.cr

Monge Ocampo, Eduardo 103090370 Inactivo

Montero Salguero, Adrián 113780138 Inactivo adrian.monterosalguero@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Marielos 106200955 Inactivo ma.moralopez@ucr.ac.cr

Mora Peraza, Eliana 106200488 Inactivo eliana.mora@ucr.ac.cr

Mora Zúñiga, Andrés 115350105 Inactivo andres.morazuniga@ucr.ac.cr

Morales Calvo, Fernando Arturo 0117160905 Inactivo

Moreno Robles, Edgardo 800860006 Inactivo edgardo.morenorobles@ucr.ac.cr

Morera Villalobos, Pedro 201660538 Inactivo pedro.morera@ucr.ac.cr

Piche Ovares, María Marta 401970905 Inactivo maria.piche@ucr.ac.cr

Piza Escalante, Jorge 103800444 Inactivo jorge.piza@ucr.ac.cr

Portilla Brizuela, Elsa 103090375 Inactivo

Quesada Chanto, Adolfo 106880703 Inactivo adolfo.quesada@ucr.ac.cr

Quesada Gonzalez, Andrea 110350343 Inactivo andrea.quesada@ucr.ac.cr

Quintana Guzman, Eugenia Maria 105440892 Inactivo eugenia.quintana@ucr.ac.cr

Ramirez Pacheco, Margarita 105610191 Inactivo margarita.ramirez@ucr.ac.cr

Rangel Hasbún, José Andrés 110900914 Inactivo jose.rangelhasbun@ucr.ac.cr

Retana Salazar, Axel 106110115 Inactivo axel.retana@ucr.ac.cr

Reyes Lizano, Lilliana 104370713 Inactivo lilliana.reyes@ucr.ac.cr

Riggioni Cordero, Olman 401260206 Inactivo
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Rivel Piedra, Mario 303590768 Inactivo mario.rivel@ucr.ac.cr

Rivera Moya, Ana Patric 301950488 Inactivo

Rivero Breedy, Alejandra 104550053 Inactivo alejandra.rivero@ucr.ac.cr

Rodriguez Cavallini, Evelyn 105140070 Inactivo evelyn.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Ortiz, Beatriz 900310722 Inactivo beatriz.rodriguezortiz@ucr.ac.cr

Rodriguez Pineda, Miguel 106310160 Inactivo miguel.rodriguezpineda@ucr.ac.cr

Rojas Cespedes, Gustavo 900600948 Inactivo luis.rojascespedes@ucr.ac.cr

Romero Vega, Luis Mario 114290716 Inactivo luis.romerovega@ucr.ac.cr

Ruiz Corella, Max A. 603360688 Inactivo max.ruizcorella@ucr.ac.cr

Sabah Rzepha, Julia 800680039 Inactivo

Salas Campos, Ingrid 401380332 Inactivo ingrid.salas@ucr.ac.cr

Salas Chaves, Pilar 105210555 Inactivo maria.salas@ucr.ac.cr

Sanchez Gonzalez, Jorge M. 401011063 Inactivo jorge.sanchezgonzalez@ucr.ac.cr

Sanchez Rodriguez, Claudio 302720968 Inactivo claudio.sanchez@ucr.ac.cr

Schosinsky Nevermann, Karl 103040092 Inactivo karl.schosinsky@ucr.ac.cr

Sierra Ramos, Rafaela 800460989 Inactivo rafaela.sierra@ucr.ac.cr

Silva De La Fuente, Sandra Maria 104610613 Inactivo sandra.silva@ucr.ac.cr

Solano Barquero, Melissa 112710747 Inactivo melissa.solano_b@ucr.ac.cr

Solano Chinchilla, Mayra 301980061 Inactivo mayra.solano@ucr.ac.cr

Solano Trejos, María Gabriela 110130606 Inactivo maria.solanotrejos@ucr.ac.cr

Solano Vargas, Mariela 113110875 Inactivo mariela.solanovargas@ucr.ac.cr

Somogyi Perez, Teresa 104780364 Inactivo teresita.somogyi@ucr.ac.cr

Soto Garita, Claudio 114800927 Inactivo claudioenrique.soto@ucr.ac.cr

Taylor Castillo, Mayra L. 105490123 Inactivo mayra.taylor@ucr.ac.cr

Utzinger Villeger, Dagmar 790791872 Inactivo

Vaglio Garro, Annette Diane 113850837 Inactivo annette.vaglio@ucr.ac.cr

Valverde Rojas, Berta E. 104600386 Inactivo

Vargas Umaña, Marianela 106530217 Inactivo marianella.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Vargas, Mario 102090726 Inactivo mario.vargas@ucr.ac.cr

Villalobos Sole, Carlos 102870055 Inactivo

Villalta Fallas, Marco Vinicio 111140686 Inactivo marco.villalta@ucr.ac.cr

Wang Wong, Amy 800480545 Inactivo amy.wang@ucr.ac.cr

Zúñiga Chaves, Ibrahim 113550263 Inactivo ibrahim.zuniga@ucr.ac.cr
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Zuñiga Martinez, Sergio 107620243 Inactivo


